1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL N. 032/2016

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO QUE EXIGEM
VERIFICAÇÃO DE HABILIDADES E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (VHCE) E PARA VAGAS EXTRAS

PARA INDÍGENAS E QUILOMBOLAS DO PROGRAMA UFGInclui, PARA INGRESSO NO SEGUNDO
SEMESTRE LETIVO DE 2016 – PS/2016-2

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 2 AO EDITAL N.º 032/2016

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais,

tendo em vista a publicação do Edital n.º 032/2016, torna público o presente Edital Complementar que:

RETIFICA o Anexo I, alterando as datas da realização da matrícula em primeira chamada para os dias
15 e 17 de agosto de 2016, tanto para candidatos Indígenas, Quilombolas e aos cursos de Licenciatura
em Música, passando a vigorar com a seguinte redação:

15 e 17/08/16 Realização da matrícula da primeira chamada.

Os demais programas, itens e subitens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Goiânia, 10 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Orlando Afonso Valle do Amaral

Reitor